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Helicobacter pylori, nukleiinihappo (kval) 
 -HepyNhO 
  

Tutkimuksen tarkoitus 

 
Tutkimuksella etsitään mahalaukun tulehdusta aiheuttavaa Helicobacter pylori –bakteeria. Bakteeri erittyy 
ulosteeseen, josta voidaan tehdä geenimonistukseen perustuva testi. Testi osoittaa sekä H. pylori -
bakteerin ulosteesta että klaritromysiiniresitenssiä aiheuttavan mutaation bakteerissa. Testi löytää sekä 
infektion että auttaa häätöhoidon valinnassa. 
 
 
 
Lääkkeitä, joita ei voi ottaa yhteen (1) vuorokauteen ennen tutkimusta 
 
Suolahapon erityksen estäjät; Cytotec, Famotidin Hexal, Pepcid, Pepcid Duo, Ranisan, Ranitidin Mylan, 
Ranitidin Sandoz, Ranixal, Zantac.  
 
Suolen motiliteettiin vaikuttavat lääkeaineet; Primperan, Prepulsid, Mestinon, Ubretid Takeda Pharma 
 
Antasidit; Balancid Novum, Galieve, Gaviscon, Link, Magnesiamaito, Rennie 
 
Limakalvon suoja-aineet; Antepsin 
 
 
 
Lääkkeitä, joita ei voi ottaa kahteen (2) viikkoon ennen tutkimusta 
 
Kuuriluonteiset antibioottihoidot  
 
Protonipumpun estäjät; Esomeprazol, Esomeprazol Ratiopharm, Esomeprazol Sandoz, Gasterix, 
Lanzoprazol Actavis, Losec, Losec MUPS, Nexium, Omeprazol Actavis, Omeprazol Pensa, Omeprazol 
Ratiopharm, Omeprazol Sandoz, Omestad, Pantoprazol Actavis, Pantoprazol Pensa, Pantoprazol Sandoz, 
Panzor, Pariet, Somac, Somac Control, Zolt.  
 
 
 
Lääkkeitä, joita ei voi ottaa neljään (4) viikkoon ennen tutkimusta 
 
Helikobakteerin häätöhoidot; Helipak A, Helipak K 
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Näytteenotto  
 
 

 Ulosta laajaan astiaan, WC-paperiin tai muoville. Ulosteesta otetaan näyte välittömästi ulostuksen 
jälkeen. Vetinen ripuliuloste ei kelpaa näytteeksi. 

  
 Ota käteen näytteenottotikku taittamalla näytteenottotikun suojaputken toisesta päästä punainen 

korkki katkoviivaa pitkin.  
 

 
 

 
 

 Avaa eNATTM-kuljetuputken turkoosinvärinen korkki ja aseta putki pystyyn pöydälle.   
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 Työnnä punapäinen nukkatikku ulosteeseen siten, että tikkuun tarttuu ulostetta. Ulostetta ei saa olla 
liikaa. 

 
 

 
 
 
   

Sopiva määrä ulostetta  Liikaa ulostetta 
 

 

 

 Työnnä ulosteinen nukkatikku eNATTM-kuljetusputken säilytysnesteeseen ja sekoita hyvin. Sulje 
kuljetusputki huolellisesti turkoosilla korkilla. Näytteenottotikun voi heittää pois. 
 

 Kirjoita putkeen nimi ja näytteenottopäivämäärä. 
 

 Näytepurkki pakataan tiiviisti suljettavaan muovipussiin. Jättäkää lähete pussin ulkopuolelle. 
  
 
 
Näytteen kuljetus ja säilytys 
 
Näyte tuodaan laboratorioon tai näytteen pyytäneeseen poliklinikkaan mahdollisimman nopeasti 
näytteenoton jälkeen. Jos näytettä joudutaan säilyttämään kotona, se säilyy jääkaapissa 3 vuorokautta.  


